CAPUT XLVII.

Vers. 1. enim, autem. — 5. profundi, profundæ. — 6. eduxit, duxit. — 7. mare, ad mare. — 10. Et stabunt, *Vivent et stabunt.* — *Ibid.* erit, erunt. — 12. egredientur, egrediuntur. — *Ibid.* ad medicinam, in medicinam. — 14. super. (Deest in cod.) — *Ibid.* quam, Cum. — 15. Hethalon, Bethalon. — *Ibid.* Sedada, (vers. 16) Emath Berotha, Sabarium, quæ est inter terminum Damasci et confinium Emath, domus Tichon, ad Ademath Berotha Sabarium quæ est in termino Damasci et confinium Emath Domus Atthicon. — 17. Aquilonem, terminus, Aquilonem, et terminus. — *Ibid.* plaga septentrionalis, plaga autem Septentrionalis. — 19.

A Thamar, Thamar. — *Ibid.* hæc est, (Desunt in cod.)

CAPUT XLVIII.

Vers. 1. Hethalon, Hethlon. — *Ibid.* Euan, Enon. — 2. A-er una. (vers. 3) et super terminum Aser, a plaga orientali usque ad plagam Maris, (Adduntur in cod.) — 10. sed et ad, sed ad. — 12. de primitivis, de primitiis. — 13. viginti et quinque, viginti quinque. — 15. profana, (prourbana, modo legitur, antiqua lectione mutata, quæ videtur legisse profana.) — *Ibid.* et in suburbana, et suburbana. — 17. ad Meridiem, in Meridie. — *Ibid.* millia, (Deest in cod.) — 20. et in possessionem, et possessionem. — 21. et ad mare, et mare. — 22. in terminum Juda, et in terminum, inter terminum Juda et inter terminum. (Ita legitur modo, cum prius in legeretur.) — 25. occidentalem, occidentis. — 28. hæreditas, et hæreditas. — 29. tribubus, tribus. — 31. omnibus tribubus, in omnibus tribubus.

B In exemplari Gothico sequitur Osee; Daniel vero habetur post librum Canticorum.

DANIELIS PROPHETIA.

Hieronymi in Daniele præfatio, Daniele, etc., (Habetur in cod.)

CAPUT I.

Vers. 2. Dei, Domini. — *Ibid.* et vasa intulit in domum thesauri Dei sui, (Non sunt in cod.) — 3. Asphenez, Asphanaaz. — 4. possent, possunt. — *Ibid.* doceret, docerent. — 7. Ananix, Sidrach, et Ananix, Sedrac. — *Ibid.* Abdenago, Abdinago. — 8. Proposuit, Præposuit. — 10. ad Daniele, Danieli. — 12. obsecro, (Additur in cod.) — 13. facies, sic facies. — 18. Nabuchodonosor, Nabuchodonosor regis.

CAPUT II.

Vers. 2. autem, ergo. — *Ibid.* et magi, magi. — *Ibid.* ut, et. — 4. somnium servis, somnium tuum servis. — 5. Et respondens, Respondens. — 8. novi quod, novi quia. — 10. et mago, mago. — 17. et Misaeli, Misaeli. — 18. et non, ut non. — 19. Deum, Deo. — 21. constituit, constituet. — 24. ingressus. — regressus. — 31. contra te, coram te. — 32. et femora, feminalia. — 33. autem, (Deest in cod.) — 34. de monte, (Desunt in cod.) — *Ibid.* ejus ferreis, suis ferreis et scilicet. — 35. quæ, (Non est in cod.) — 36. Interpretationem, et interpretationem. — 38. quoque, que. — 41. testam, testæ. — 43. Quod, Quia. — *Ibid.* semine, semini. — 44. catem, et, (Non sunt in cod.) — 45. ventura, futura. — 46. sacrificarent, sacrificarentur. — 47. quoniam tu potuisti, quoniam potuisti. — 49. Sidrach, Misach, et Abdenago, Sedrach, Misach, et Abainago: (Ita infra semper.)